АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<£G. О/  с.Михайловское № 9/1_

Об определении мест для отбывания
обязательных и исправительных работ

В соответствии с положением ст. 49 и ст. 5 0 Уголовного кодекса
Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю :

Местом для отбывания наказаний в виде обязательных и
исправительных работ на территории муниципального образования
Михайловский района Алтайского края определить
- МУП «УМИ» Администрации Михайловского сельсовета Михайловского
района
- Администрацию Ащегульского сельсовета Михайловского района
- Администрацию Бастанского сельсовета Михайловского района
- Администрацию Малиновоозерского поссовета Михайловского района
- Администрацию Назаровского сельсовета Михайловского района
- Администрацию Николаевского сельсовета Михайловского района
- Администрацию Полуямского сельсовета Михайловского района
- Администрацию Ракитовского сельсовета Михайловского района

Первый заместитель главы Администрации района ^ Е.А. Юрьев